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研究会記事

研究会総会，幹事会等議事録

'第３回総会議事録
日 時：平成 13年１月 13日（土）13時 30分～ 14時
場 所：金沢大学アイソトープ総合センター会議室
議 題
１ 平成 12年度事業報告について
研究会誌第２号の発刊（平成 12年 12月１日），第

３回総会・第２回研究会の開催，大学以外の放射線施
設への会員加入案内について報告があった。
２ 平成 13年度事業計画について
平成 13年度事業として，研究会誌第３号発刊，第
４回総会，第３回研究会開催，研究会ニュース発刊
及びホームページの開設を計画することとなった。
３ 役員の改正について
現在の役員が再選された（任期は平成 13年３月 16

日～平成 15年３月 15日）。次回の改選のときは，研
究会細則を改正して役員の定数を増員し，大学だけ
でなく自治体，民間企業等の放射線施設の会員から
も役員を選出することとなった。
A幹事（７名）
富山県：黒田英世（富山大学）（副会長）

浅野泰久（富山県立大学）
石川県：森 厚文（金沢大学）（会長）

井上雅雄（金沢医科大学）
山田芳宗（北陸大学）

福井県：川江 豊（福井医科大学）
海藤敏雄（福井県立大学）

A監事
庄司美樹（富山医科薬科大学）
中西 孝（金沢大学）

４ 研究会会則の一部改正について
研究会会則第４条第１項第２号の「団体会員は，
北陸地域の大学，公的研究機関，民間企業等の研
究・教育用アイソトープの施設がその代表者あるい
は連絡責任者名をもって登録するものとする。」を
「団体会員は，北陸地域の大学，公的研究機関，民
間企業等の放射線施設がその代表者あるいは連絡責
任者名をもって登録するものとする。」に改正するこ
ととなった。
５ 平成 11年度決算報告，平成 12年度予算（案）に
ついて
平成 11年度決算報告，平成 12年度予算（案）が原
案どおり承認された。

'第４回編集委員会議事録
月 日：平成 13年８月 30日
出席者：黒田（高塚），朴木，森，中西，川江
議 題
１ 研究会誌第３号の内容等について
研究会誌第３号はあらたに「利用技術」の欄を設
け，他は第２号に準じて平成 13年 12月に発行する
こととなった。

平成 11年度決算

収 入 支 出

個人・団体会員費
賛助会員費・広告料
銀行利子

92,000円
275,000円

64円

印刷費
講師旅費・謝礼
消耗品費等
次年度繰越金

300,000円
55,000円
7,175円
4,889円

合 計 367,064円 合 計 367,064円
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平成 12年度予算（案）

収 入 支 出

個人・団体会員費
賛助会員費・広告料
銀行利子
前年度繰越金

130,000円
420,000円

100円
4,889円

印刷費
講師旅費・謝礼
消耗品費等
次年度繰越金

450,000円
80,000円
10,000円
14,989円

合 計 554,989円 合 計 554,989円


